

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026-FMS
Processo Administrativo Nº 003/2026-FMS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE VE [REDACTED]
Data de Publicação: 11/03/2026 12:27:06

LOTE 1 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:19

236618 Lixeira com tampa acionada por pedal em polipropileno na cor branca, com capacidade para 10 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Plastic	Modelo:
Descrição: 236618 Lixeira com tampa acionada por pedal em polipropileno na cor branca, com capacidade para 10 litros			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	510	12.981.310/0001-13	30,75	29,00		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	603	24.910.222/0001-00	30,00	30,00	3,45	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	358	04.414.779/0001-42	30,74	30,74	2,47	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	490	23.500.653/0001-35	30,74	30,74	0,00	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	834	39.537.400/0001-76	30,75	30,75	0,03	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	025	19.585.888/0001-08	30,75	30,75	0,00	Sim
7 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	328	19.611.221/0001-24	35,00	35,00	13,82	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	238	24.708.262/0001-73	100,00	100,00	185,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:19

468291 Lixeira com tampa acionada por pedal em polipropileno na cor branca, com capacidade para 50 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 468291 Lixeira com tampa acionada por pedal em polipropileno na cor branca, com capacidade para 50 litros			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 73,99	Valor Total: 4.809,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	882	24.910.222/0001-00	74,90	73,99		Sim
2 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	12.981.310/0001-13	75,00	74,00	0,01	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	495	04.414.779/0001-42	74,99	74,99	1,34	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	710	23.500.653/0001-35	74,99	74,99	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	956	19.585.888/0001-08	75,00	75,00	0,01	Sim
6 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	989	19.611.221/0001-24	130,00	130,00	73,33	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	313	24.708.262/0001-73	150,00	150,00	15,38	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:20

266276 Mesa para reunião semi-oval, de estrutura em aço pintado em epóxi na cor cinza claro, com sapatas deslizantes e pés reguláveis, tampo em MDF com espessura mínima de 2 cm, revestido com laminado melamínico na cor cinza claro, com proteção das bordas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: mes
Descrição: 266276 Mesa para reunião semi-oval, de estrutura em aço pintado em epóxi na cor cinza claro, com sapatas deslizantes e pés reguláveis, tampo em MDF com espessura mínima de 2 cm, revestido com laminado melamínico na cor cinza claro, com proteção das bordas em perfil de PVC de alto impacto, na cor cinza claro. Medindo aproximadamente: 75 x 200 x 90cm (AxLxP).			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 494,99	Valor Total: 6.929,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M B TAVARES BARRETO LTDA	887	29.378.140/0001-80	640,00	494,99		Sim
ACOMADEIRA FABRICACAO E	361	52.043.380/0001-45	640,00	495,00	0,00	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	454	27.103.616/0001-44	640,00	600,00	21,21	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	856	04.414.779/0001-42	639,99	639,99	6,67	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	155	23.500.653/0001-35	639,99	639,99	0,00	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	103	19.585.888/0001-08	640,00	640,00	0,00	Sim
7 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	605	12.981.310/0001-13	640,00	640,00	0,00	Sim
8 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	258	63.063.868/0001-50	840,00	840,00	31,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:20

465346 Banco giratório em aço inoxidável, com quatro pés de tubos 7/8 redondos, altura regulável (mínima 47 cm e máxima 61 cm), através de eixo central com aproximadamente 35 cm de diâmetro, assento com acabamento boleado (anti-cortante), pés com ponteira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 465346 Banco giratório em aço inoxidável, com quatro pés de tubos 7/8 redondos, altura regulável (mínima 47 cm e máxima 61 cm), através de eixo central com aproximadamente 35 cm de diâmetro, assento com acabamento boleado (anti-cortante), pés com ponteiros de borracha.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 229,99	Valor Total: 3.909,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	283	24.910.222/0001-00	234,00	229,99		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	402	27.103.616/0001-44	230,00	230,00	0,00	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	23.500.653/0001-35	234,49	234,49	1,95	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	500	04.414.779/0001-42	234,49	234,49	0,00	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	12.981.310/0001-13	234,50	234,50	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	647	19.585.888/0001-08	234,50	234,50	0,00	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:20

352921 Bins número 04 confeccionados em polipropileno de alta densidade na cor preta, contendo em sua parte frontal espaço para etiqueta e trava. Dimensões: 9,5 x 13 x 21 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 352921 Bins número 04 confeccionados em polipropileno de alta densidade na cor preta, contendo em sua parte frontal espaço para etiqueta e trava. Dimensões: 9,5 x 13 x 21 cm.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 9.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	788	24.910.222/0001-00	4,70	4,70		Sim
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	374	23.500.653/0001-35	4,76	4,76	1,28	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	336	04.414.779/0001-42	4,76	4,76	0,00	Sim
4 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	487	12.981.310/0001-13	4,77	4,77	0,21	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	705	19.585.888/0001-08	4,77	4,77	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:20

613653 Cadeira com espaldar médio, estrutura em aço pintado em epóxi na cor preta fosca, assento e encosto em madeira compensada moldada anatomicamente, almofadas de espuma injetada com 4 cm de espessura, revestida em tecido na cor azul royal, com proteção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: cad
Descrição: 613653 Cadeira com espaldar médio, estrutura em aço pintado em epóxi na cor preta fosca, assento e encosto em madeira compensada moldada anatomicamente, almofadas de espuma injetada com 4 cm de espessura, revestida em tecido na cor azul royal, com proteção das bordas em perfil de PVC de alto impacto, braços em alma de aço vazado, revestidos em poliuretano, base giratória com regulagem mecânica ou a gás e altura do assento com no mínimo 5 (cinco) posições, 5 (cinco) pás com rodízios duplos de nylon. Medindo aproximadamente: 45 x 45 x 42 cm (AxLxP)			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 400,99	Valor Total: 20.851,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	803	29.378.140/0001-80	790,00	400,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	990	39.537.400/0001-76	790,00	401,00	0,00	Sim
3 ATENA COMÉRCIO COMPRA E VENDA	056	42.107.381/0001-52	790,00	488,90	21,92	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	101	27.103.616/0001-44	790,00	489,00	0,02	Sim
5 ACOMADEIRA FABRICACAO E	955	52.043.380/0001-45	790,00	509,99	4,29	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	402	53.571.459/0001-01	790,00	560,00	9,81	Sim
7 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	095	63.063.868/0001-50	790,00	580,50	3,66	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

8 DORAMEL LTDA	684	17.932.562/0001-76	780,00	648,99	11,80	Sim
9 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	510	57.927.269/0001-35	790,00	685,97	5,70	Sim
10 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	119	24.910.222/0001-00	789,00	733,83	6,98	Sim
11 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	143	23.500.653/0001-35	789,99	789,99	7,65	Sim
12 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	391	04.414.779/0001-42	789,99	789,99	0,00	Sim
13 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	020	19.585.888/0001-08	790,00	790,00	0,00	Sim
14 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	868	12.981.310/0001-13	790,00	790,00	0,00	Sim
15 ALFA VÉRTICE COMERCIO ATACADISTA	918	60.424.559/0001-70	790,00	790,00	0,00	Sim
16 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	505	19.611.221/0001-24	790,00	790,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:20



280869 Arquivo em aço com 04 gavetas; para pastas suspensas (36 X 24 cm); pés integrados (mínimo 10 cm) com sapatas antiderrapantes. Gavetas montadas sobre trilhos telescópicos. Puxadores plásticos cromados. Fechadura com dispositivo que trava as gavetas;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: arq
Descrição: 280869 Arquivo em aço com 04 gavetas; para pastas suspensas (36 X 24 cm); pés integrados (mínimo 10 cm) com sapatas antiderrapantes. Gavetas montadas sobre trilhos telescópicos. Puxadores plásticos cromados. Fechadura com dispositivo que trava as gavetas; gavetas dotadas de corrediças. Dimensões: 1335 X 460 X 550 mm. Cor cinza. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 738,99	Valor Total: 16.996,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	077	29.378.140/0001-80	1.376,45	738,99		Sim
2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	683	11.427.407/0001-16	1.376,00	739,00	0,00	Sim
3 MAXLITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	720	39.537.400/0001-76	1.376,45	780,00	5,55	Sim
4 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	358	57.927.269/0001-35	1.376,00	780,59	0,08	Sim
5 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	499	21.062.777/0001-50	900,00	900,00	15,30	Sim
6 INBOX DISTRIBUICAO E	822	62.582.404/0001-98	1.376,45	1.019,99	13,33	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	905	53.571.459/0001-01	1.376,45	1.020,00	0,00	Sim
8 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO	924	04.473.960/0001-20	1.376,45	1.189,00	16,57	Sim
9 ACOMADEIRA FABRICACAO E	337	52.043.380/0001-45	1.376,45	1.189,90	0,08	Sim
10 GAROAMED COMERCIO E	624	58.690.444/0001-86	1.376,45	1.199,90	0,84	Sim
11 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO	724	35.263.905/0001-39	1.261,75	1.261,75	5,15	Sim
12 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	123	19.611.221/0001-24	1.370,00	1.370,00	8,58	Sim
13 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	449	23.500.653/0001-35	1.376,44	1.376,44	0,47	Sim
14 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	651	04.414.779/0001-42	1.376,44	1.376,44	0,00	Sim
15 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	635	19.585.888/0001-08	1.376,45	1.376,45	0,00	Sim
16 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	185	63.063.868/0001-50	1.376,45	1.376,45	0,00	Sim
17 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	270	12.981.310/0001-13	1.376,45	1.376,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 8 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:20						
150209 Mesa de copa em armação de ferro, com tampo em MDF com no mínimo 1,5 cm de espessura revestido em laminado melamínico na cor branca. Medindo aproximadamente: 80 x 130 x80cm (Ax Lx P), com 04 cadeiras.						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	Modelo: NOVO			
Descrição: 150209 Mesa de copa em armação de ferro, com tampo em MDF com no mínimo 1,5 cm de espessura revestido em laminado melamínico na cor branca. Medindo aproximadamente: 80 x 130 x80cm (Ax Lx P), com 04 cadeiras.						
Quantidade: 30		Valor Unit.: 475,99			Valor Total: 14.279,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	051	04.414.779/0001-42	475,99	475,99		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	154	23.500.653/0001-35	475,99	475,99	0,00	Sim
3 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	825	12.981.310/0001-13	476,00	476,00	0,00	Sim
4 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	023	19.585.888/0001-08	476,00	476,00	0,00	Sim
5 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	411	63.063.868/0001-50	790,00	790,00	65,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ACOMADEIRA FABRICACAO E	407	52.043.380/0001-45	476,00	474,99		Sim
GHPS BARRETO - ME	535	27.103.616/0001-44	475,00	475,00	0,0021	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

427631 Cadeira de rodas com estrutura em aço pintada em epoxy na cor preta (encosto, assento e descansa pés), rodízios traseiros, dobrável em X, assento e encosto em nylon ou curvim preto, com capacidade para até 100 quilos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DELLAMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: 427631 Cadeira de rodas com estrutura em aço pintada em epoxy na cor preta (encosto, assento e descansa pés), rodízios traseiros, dobrável em X, assento e encosto em nylon ou curvim preto, com capacidade para até 100 quilos.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 559.99	Valor Total: 8.399.85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GMC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	739	01.545.179/0001-25	869,90	559,99		Sim
2 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	402	19.639.940/0003-15	869,00	560,49	0,09	Sim
3 STARMEDICAL IMPORTACAO E	712	57.498.660/0001-61	869,90	580,39	3,55	Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA ME	091	26.628.908/0001-38	850,00	600,00	3,38	Sim
5 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO	011	04.473.960/0001-20	869,90	628,00	4,67	Sim
6 GAROAMED COMERCIO E	902	58.690.444/0001-86	869,90	754,00	20,06	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	586	53.571.459/0001-01	869,90	782,91	3,83	Sim
8 DORAMEL LTDA	212	17.932.562/0001-76	869,88	789,24	0,81	Sim
9 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	441	12.981.310/0001-13	869,90	800,00	1,36	Sim
10 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	697	24.910.222/0001-00	869,00	833,99	4,25	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

11	EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	698	04.414.779/0001-42	869,89	869,89	4,30	Sim
12	SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	419	23.500.653/0001-35	869,89	869,89	0,00	Sim
13	VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	820	19.585.888/0001-08	869,90	869,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

617878 Escada para uso hospitalar, estrutura tubular pintada na cor branca, com 2 degraus, piso de borracha antiderrapante, cinta em aço inoxidável em torno dos degraus, pés com ponteira de borracha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: esc
Descrição: 617878 Escada para uso hospitalar, estrutura tubular pintada na cor branca, com 2 degraus, piso de borracha antiderrapante, cinta em aço inoxidável em torno dos degraus, pés com ponteira de borracha.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 83,99	Valor Total: 2.771,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	254	29.378.140/0001-80	120,00	83,99		Sim
2 MEDSHOP HOSPITALAR LTDA	061	03.524.249/0001-94	120,00	84,00	0,01	Sim
3 POLYMED N		03.247.233/0001-81	180,00	93,00	10,71	Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA ME	286	26.628.908/0001-38	115,00	107,00	15,05	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	365	53.571.459/0001-01	120,00	108,00	0,93	Sim
6 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	24.910.222/0001-00	120,00	110,99	2,77	Sim
7 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	670	23.500.653/0001-35	119,99	119,99	8,11	Sim
8 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	279	04.414.779/0001-42	119,99	119,99	0,00	Sim
9 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	334	19.585.888/0001-08	120,00	120,00	0,01	Sim
10 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	508	12.981.310/0001-13	120,00	120,00	0,00	Sim
11 STARMEDICAL IMPORTACAO E	831	57.498.660/0001-61	120,00	120,00	0,00	Sim
12 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	029	19.611.221/0001-24	120,00	120,00	0,00	Sim
13 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	115	63.063.868/0001-50	129,50	129,50	7,92	Sim
14 ALF COMERCIO DE	477	12.581.380/0001-84	200,00	200,00	54,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

399809 Mesa para exame clínico, estrutura tubular de aço pintado na cor branca, cabeceira regulável em três posições, leito estofado revestido em curvim na cor preta, pés com ponteira de borracha. Medindo aproximadamente: 85 x 180 x 60 cm (AxLxP).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: mes
Descrição: 399809 Mesa para exame clínico, estrutura tubular de aço pintado na cor branca, cabeceira regulável em três posições, leito estofado revestido em curvim na cor preta, pés com ponteira de borracha. Medindo aproximadamente: 85 x 180 x 60 cm (AxLxP).			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 432,99	Valor Total: 23.814,45	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	010	29.378.140/0001-80	1.325,80	432,99		Sim
2 MEDSHOP HOSPITALAR LTDA	206	03.524.249/0001-94	1.325,80	433,00	0,00	Sim
3 POLYMED M		03.247.233/0001-81	1.480,00	575,00	32,79	Sim
4 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO	473	04.473.960/0001-20	1.325,80	628,00	9,22	Sim
5 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	707	63.063.868/0001-50	1.325,80	658,00	4,78	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	248	53.571.459/0001-01	1.325,80	690,00	4,86	Sim
7 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	762	12.981.310/0001-13	1.325,80	800,00	15,94	Sim
8 URSA COMERCIAL LTDA ME	486	26.628.908/0001-38	1.320,00	1.200,00	50,00	Sim
9 DORAMEL LTDA	972	17.932.562/0001-76	1.324,00	1.289,35	7,45	Sim
10 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	734	24.910.222/0001-00	1.320,00	1.289,45	0,01	Sim
11 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	009	19.611.221/0001-24	1.320,00	1.320,00	2,37	Sim
12 ALF COMERCIO DE	642	12.581.380/0001-84	1.325,00	1.325,00	0,38	Sim
13 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	922	23.500.653/0001-35	1.325,79	1.325,79	0,06	Sim
14 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	648	19.585.888/0001-08	1.325,80	1.325,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

394879 Porta-copos com dispensador para copos descartáveis, com sistema economizador acionado por comando manual.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 394879 Porta-copos com dispensador para copos descartáveis, com sistema economizador acionado por comando manual.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	371	24.910.222/0001-00	35,00	35,00		Sim
2 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	874	04.414.779/0001-42	35,50	35,50	1,43	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	374	23.500.653/0001-35	35,50	35,50	0,00	Sim
4 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	724	19.585.888/0001-08	35,51	35,51	0,03	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	958	12.981.310/0001-13	35,51	35,51	0,00	Sim
6 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	569	19.611.221/0001-24	40,00	40,00	12,64	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	975	24.708.262/0001-73	80,00	57,00	42,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

LOTE 13 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

432468 Esfigmomanômetro aneróide, com escala de 0 a 300mmHg, braçadeira de nylon com fixação por velcro para uso em adulto, manguito e tubo de borracha com bomba insufladora (pera) e válvula para descarga de ar, bolsa de nylon ou similar para guarda do ap

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PREMIUM / ADULTO	Modelo: PREMIUM / ADULTO
Descrição: 432468 Esfigmomanômetro aneróide, com escala de 0 a 300mmHg, braçadeira de nylon com fixação por velcro para uso em adulto, manguito e tubo de borracha com bomba insufladora (pera) e válvula para descarga de ar, bolsa de nylon ou similar para guarda do aparelho.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 69,99	Valor Total: 4.339,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STARMEDICAL IMPORTACAO E	817	57.498.660/0001-61	71,36	69,99		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	683	24.910.222/0001-00	71,00	70,00	0,01	Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA ME	560	26.628.908/0001-38	71,00	71,00	1,43	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	423	04.414.779/0001-42	71,35	71,35	0,49	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	367	23.500.653/0001-35	71,35	71,35	0,00	Sim
VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	096	19.585.888/0001-08	71,36	71,36	0,01	Sim
PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	108	12.981.310/0001-13	71,36	71,36	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

609094 Estetoscópio para uso em adulto composto de corpo auscultador de metal, modelo som simples, conector fixo, base e anel fixador de termoplástico, diafragma de fibra de vidro, tubo confeccionado em tygon, mola de aço, hastes metálicas e olivas na cor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO
Descrição: 609094 Estetoscópio para uso em adulto composto de corpo auscultador de metal, modelo som simples, conector fixo, base e anel fixador de termoplástico, diafragma de fibra de vidro, tubo confeccionado em tygon, mola de aço, hastes metálicas e olivas na cor preta ou branca			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA ME	060	26.628.908/0001-38	15,00	15,00		Sim
2 STARMEDICAL IMPORTACAO E	704	57.498.660/0001-61	16,50	15,99	6,60	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO	124	04.473.960/0001-20	16,50	16,00	0,06	Sim
4 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	587	24.910.222/0001-00	16,50	16,06	0,38	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	23.500.653/0001-35	16,49	16,49	2,68	Sim
6 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	644	04.414.779/0001-42	16,49	16,49	0,00	Sim
7 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	825	19.585.888/0001-08	16,50	16,50	0,06	Sim
8 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	550	12.981.310/0001-13	16,50	16,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:21

482047 Foco portátil, com uma lâmpada, filtro atérmico espelhado, haste flexível cromada, suporte com apoio pintado na cor branca, com 3 rodízios, /220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: LIFENOX / LED	Modelo: LIFENOX / LED
Descrição: 482047 Foco portátil, com uma lâmpada, filtro atérmico espelhado, haste flexível cromada, suporte com apoio pintado na cor branca, com 3 rodízios, /220V			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 278,99	Valor Total: 6.137,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STARMEDICAL IMPORTACAO E	507	57.498.660/0001-61	316,00	278,99		Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA ME	642	26.628.908/0001-38	305,00	279,00	0,00	Sim
3 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	986	12.981.310/0001-13	316,00	280,00	0,36	Sim
4 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	270	24.910.222/0001-00	316,00	315,98	12,85	Sim
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	488	23.500.653/0001-35	315,99	315,99	0,00	Sim
EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	913	04.414.779/0001-42	315,99	315,99	0,00	Sim
VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	180	19.585.888/0001-08	316,00	316,00	0,00	Sim
8 ALF COMERCIO DE	547	12.581.380/0001-84	516,00	516,00	63,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:22

454905 Detector Fetal com ciclagem entre 6.000 a 60.000; Frequência entre 2,0 a 2,25 MHz; Display com contador numérico digital; faixa de medida do BCF entre 50 a 240 bpm; Alojamento para transdutor na lateral do aparelho; Compartimento para bateria na pa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CMS	Modelo: DOPPLER
Descrição: 454905 Detector Fetal com ciclagem entre 6.000 a 60.000; Frequência entre 2,0 a 2,25 MHz; Display com contador numérico digital; faixa de medida do BCF entre 50 a 240 bpm; Alojamento para transdutor na lateral do aparelho; Compartimento para bateria na parte traseira; Bateria de 9 v alcalina; Carregador para bateria utiliza rede elétrica (110 v) ou (220 v); Dimensões mínimas: (L X P X A) 100 X 33 X 130 mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA ME	552	26.628.908/0001-38	410,00	198,00		Sim
2 MARIMAX COM. E IMP. DE PROD. PARA	238	20.339.865/0001-94	430,74	203,97	3,02	Sim
3 STARMEDICAL IMPORTACAO E	457	57.498.660/0001-61	430,74	289,76	42,06	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	900	53.571.459/0001-01	430,74	387,67	33,79	Sim
5 VECTOR TI - SUPRIMENTOS DE TI E	300	36.999.842/0001-46	500,00	388,70	0,27	Sim
6 216 - MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	359	15.631.700/0001-51	430,00	419,00	7,80	Sim
7 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	212	23.500.653/0001-35	430,73	430,73	2,80	Sim
8 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	285	19.585.888/0001-08	430,74	430,74	0,00	Sim
9 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	766	12.981.310/0001-13	430,74	430,74	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:22

469175 Impressora Laser com funções de: impressora, copiadora, e scanner. Padrão de cor Monocromática. Memória 64 MB. Resolução de Impressão 600 x 600. Resolução de digitalização 1200 X 1200. Resolução de Cópia 600 X 600. Velocidade 18 PPM. Capacidade de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Pantum	Modelo: M6700
Descrição: 469175 Impressora Laser com funções de: impressora, copiadora, e scanner. Padrão de cor Monocromática. Memória 64 MB. Resolução de Impressão 600 x 600. Resolução de digitalização 1200 X 1200. Resolução de Cópia 600 X 600. Velocidade 18 PPM. Capacidade de 150 páginas/bandeja. Ciclo de 8000 páginas/mês. Interface USB, Rede e WiFi integrada. Frente e verso automático. Visor LCD. Sistemas operacionais compatíveis: Instalação completa de software suportada em: Windows 8 (82/64 bits), Windows 7 (32/64 bits), Windows Vista (32/64 bits), Windows XP (32 bits) (SP2 ou superior). Tamanhos de mídia suportados: A4, A5, A6 e B5, Cartões postais, Envelopes (C5, DL, B5). Tipos de suportes: Papel (laser, normal, fotográfico, não tratado, vegetal), envelopes, etiquetas, cartolina, transparências, postais. Acessórios: cabo USB, drivers de instalação, cabo de força e toner inicial a seu funcionamento imediato. Garantia mínima de 12 meses			
antidade: 30	Valor Unit.: 1.497,00	Valor Total: 44.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	856	52.277.278/0001-04	2.100,00	1.497,00		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	783	33.039.726/0001-97	2.142,00	1.498,00	0,07	Sim
3 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA	324	15.316.424/0001-37	2.142,00	1.519,00	1,40	Sim
4 M.A.F COMERCIO & SERVICOS	699	56.003.950/0001-24	2.142,00	1.640,00	7,97	Sim
5 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	083	30.195.733/0001-90	2.142,00	1.889,99	15,24	Sim
6 ALLSET TECNOLOGIA LTDA	869	55.149.591/0002-36	2.500,00	1.990,00	5,29	Sim
7 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	166	12.981.310/0001-13	2.142,00	2.000,00	0,50	Sim
8 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	328	10.820.186/0001-89	2.140,00	2.017,73	0,89	Sim
9 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	761	24.910.222/0001-00	2.140,00	2.017,74	0,00	Sim
10 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	836	39.581.101/0001-39	2.142,00	2.098,91	4,02	Sim
11 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	403	04.414.779/0001-42	2.141,99	2.141,99	2,05	Sim
12 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	828	23.500.653/0001-35	2.141,99	2.141,99	0,00	Sim
13 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	698	19.585.888/0001-08	2.142,00	2.142,00	0,00	Sim
14 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	604	11.957.607/0001-80	2.400,00	2.400,00	12,04	Sim
15 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	566	19.611.221/0001-24	2.450,00	2.450,00	2,08	Sim
16 OC INFORMATICA	762	51.933.016/0001-98	4.252,55	4.252,55	73,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:22

464550 Suporte para Coletor Perfurocortante. Dimensões: Altura: 40cm; Largura 25cm; Profundidade 25 cm; peso 1kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

Item: 1 Unidade: Unid Marca: DESCARPACK Modelo: SUPORTE COLETOR
PERFUROCORTANTE
Descrição: 464550 Suporte para Coletor Perfurocortante. Dimensões: Altura: 40cm; Largura 25cm; Profundidade 25 cm; peso 1kg.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 32,17 Valor Total: 804,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	272	53.571.459/0001-01	33,90	32,17		Sim
2 MEDSHOP HOSPITALAR LTDA	907	03.524.249/0001-94	33,90	32,21	0,12	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	811	23.500.653/0001-35	33,89	33,89	5,22	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	089	04.414.779/0001-42	33,89	33,89	0,00	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	236	12.981.310/0001-13	33,90	33,90	0,03	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	938	19.585.888/0001-08	33,90	33,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:22

443966 Aparelho Televisor tipo SMART TV cor preta, Tela Plana de LED de 32 polegadas, Design Slim; Visor Full HD com resolução de imagem 1366 x 768 (HD) ou superior; Frequência de tela mínima de 60Hz; Áudio com potência sonora (RMS) mínima de 10W; com Wi-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: hq Modelo: hq
Descrição: 443966 Aparelho Televisor tipo SMART TV cor preta, Tela Plana de LED de 32 polegadas, Design Slim; Visor Full HD com resolução de imagem 1366 x 768 (HD) ou superior; Frequência de tela mínima de 60Hz; Áudio com potência sonora (RMS) mínima de 10W; com Wi-Fi Embutido, com Processador Quad Core ou Dual Core, Conversor Digital Integrado; Conectividade mínima: HDMI = 2 conexões, USB = 1 conexão, 1 Entrada de Componente (Y/Pb/PR), 1 Entrada de Vídeo Composto (AV), 1 Ethernet (LAN), 1 Saída de Áudio Digital, 1 Entrada de RF (terrestre/entrada de cabo) e Rede Sem Fio Integrada. O equipamento deve possuir recursos ecológicos e Selo Procel A, com fonte de alimentação bivolt, contendo: controle remoto (com baterias inclusas), cabo de força, manual do usuário em língua portuguesa e manual eletrônico.
Quantidade: 27 Valor Unit.: 934,76 Valor Total: 25.238,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	395	49.287.699/0001-01	936,50	934,76		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	400	24.910.222/0001-00	936,00	934,86	0,01	Sim
3 POLO SUL CLIMATIZAÇÃO LTDA	895	58.952.046/0001-90	936,00	936,00	0,12	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	341	23.500.653/0001-35	936,49	936,49	0,05	Sim
5 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	229	04.414.779/0001-42	936,49	936,49	0,00	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	314	12.981.310/0001-13	936,50	936,50	0,00	Sim
7 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	401	19.585.888/0001-08	936,50	936,50	0,00	Sim
8 47.301.913 EZEQUIEL SANTANA	241	47.301.913/0001-01	936,50	936,50	0,00	Sim
9 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	252	39.581.101/0001-39	936,50	936,50	0,00	Sim
10 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	738	30.195.733/0001-90	1.049,00	1.049,00	12,01	Sim
11 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	938	33.039.726/0001-97	1.500,00	1.080,00	2,96	Sim
12 WDCL COMERCIO E SERVICOS LTDA	894	39.436.640/0001-84	1.130,00	1.130,00	4,63	Sim
13 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	803	08.980.197/0001-84	1.500,00	1.500,00	32,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:22

401655 Bebedouro elétrico, tipo coluna, para garrafão de 20 litros, com as seguintes especificações e características técnicas mínimas: tipo coluna; para uso com garrafão de 20 litros; com dois dispositivos para servirem, cada um, água gelada e natural, e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 401655 Bebedouro elétrico, tipo coluna, para garrafão de 20 litros, com as seguintes especificações e características técnicas mínimas: tipo coluna; para uso com garrafão de 20 litros; com dois dispositivos para servirem, cada um, água gelada e natural, em forma de torneiras externas acionadas por pressão ou dispositivo embutido acionado por pressão; com capacidade de refrigeração mínima de água gelada de 3,5 litros por hora (3,5 l/h), em temperatura ambiente; bandeja pingadeira de água removível para limpeza; termostato para regulagem de temperatura entre 5 e 15° C; sistema de refrigeração com gás ecológico, tipo 134A ou similar; voltagem: 110 Volts ou Bivolt (110/220V); refrigeração por compressor; acabamento em poliestileno de alto impacto ou inox; pés antiderrapantes. etiqueta Nacional de Conservação de Energia, emitida pelo INMETRO, com classificação A com furador de galão			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 649,00	Valor Total: 11.682,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	326	24.910.222/0001-00	649,00	649,00		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	23.500.653/0001-35	649,49	649,49	0,08	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	986	04.414.779/0001-42	649,49	649,49	0,00	Sim
4 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	192	12.981.310/0001-13	649,50	649,50	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	654	19.585.888/0001-08	649,50	649,50	0,00	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	936	24.708.262/0001-73	1.000,00	770,00	18,55	Sim
7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	084	08.980.197/0001-84	950,00	950,00	23,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:22

404651 Saboneteira para sabonete líquido com reservatório em plástico ABS. Fabricada na cor branca, de acordo com a legislação sanitária vigente. Capacidade do reservatório: 900 mL. Para uso do refil de sabonete ou com sabonete líquido em galão. Acompanha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 404651 Saboneteira para sabonete líquido com reservatório em plástico ABS. Fabricada na cor branca, de acordo com a legislação sanitária vigente. Capacidade do reservatório: 900 mL. Para uso do refil de sabonete ou com sabonete líquido em galão. Acompanha fechadura, chave em abs e itens para fixação à parede contendo buchas e parafusos			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 1.587,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	501	24.910.222/0001-00	29,40	29,40		Sim
2 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	870	04.414.779/0001-42	29,44	29,44	0,14	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	984	23.500.653/0001-35	29,44	29,44	0,00	Sim
4 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	591	12.981.310/0001-13	29,45	29,45	0,03	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	451	19.585.888/0001-08	29,45	29,45	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	849	24.708.262/0001-73	80,00	33,00	12,05	Sim
7 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	267	19.611.221/0001-24	38,00	38,00	15,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:23

483572 Cadeira fixa secretária; sem braços; em aço inoxidável; estofada com espuma injetada; revestida em courvin; cor Preta. Capacidade até 120 kg. Demais características dimensionais, requisitos de segurança, usabilidade, estabilidade, resistência e dur

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: cad
Descrição: 483572 Cadeira fixa secretária; sem braços; em aço inoxidável; estofada com espuma injetada; revestida em courvin; cor Preta. Capacidade até 120 kg. Demais características dimensionais, requisitos de segurança, usabilidade, estabilidade, resistência e durabilidade, conforme NBR 13962. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 129,40	Valor Total: 5.434,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	901	29.378.140/0001-80	144,00	129,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	144,00	129,60	0,15	Sim
3 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	648	24.910.222/0001-00	144,00	143,98	11,10	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	743	04.414.779/0001-42	143,99	143,99	0,01	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	508	23.500.653/0001-35	143,99	143,99	0,00	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	440	19.585.888/0001-08	144,00	144,00	0,01	Sim
7 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	811	12.981.310/0001-13	144,00	144,00	0,00	Sim
8 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	611	63.063.868/0001-50	300,00	300,00	108,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:23

425771 Otoscópio de fibra óptica 3.5v; mínimo de 5 espéculos reutilizáveis; cabo de lítio recarregável e carregador de mesa Bivolt; lâmpada de xenon halógena; lente giratória com aumento de 2 vezes; conexão para otoscopia pneumática. Garantia mínima de 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MIKATOS	Modelo: MIKATOS
Descrição: 425771 Otoscópio de fibra óptica 3.5v; mínimo de 5 espéculos reutilizáveis; cabo de lítio recarregável e carregador de mesa Bivolt; lâmpada de xenon halógena; lente giratória com aumento de 2 vezes; conexão para otoscopia pneumática. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 6.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA ME	361	26.628.908/0001-38	260,00	160,00		Sim
2 STARMEDICAL IMPORTACAO E	534	57.498.660/0001-61	270,15	160,99	0,62	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	717	53.571.459/0001-01	270,15	243,14	51,03	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

4 216 - MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	392	15.631.700/0001-51	270,00	249,00	2,41	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	601	23.500.653/0001-35	270,14	270,14	8,49	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	761	12.981.310/0001-13	270,15	270,15	0,00	Sim
7 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	337	19.585.888/0001-08	270,15	270,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:23

442454 Régua Antropométrica em madeira Marfim, escala de 100 cm. Graduação em milímetros. Numeradas a cada centímetro. Marcador removível.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: LIMED MOGI	Modelo: LIMED MOGI
Descrição: 442454 Régua Antropométrica em madeira Marfim, escala de 100 cm. Graduação em milímetros. Numeradas a cada centímetro. Marcador removível.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAROAMED COMERCIO E	003	58.690.444/0001-86	175,50	175,00		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	071	23.500.653/0001-35	175,49	175,49	0,28	Sim
3 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	158	19.585.888/0001-08	175,50	175,50	0,01	Sim
4 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	12.981.310/0001-13	175,50	175,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:23

Gaveteiro Peq com 4 Gavetas Dimensão 18P x 21L x 22,5A cm, material plástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: Gaveteiro Peq com 4 Gavetas Dimensão 18P x 21L x 22,5A cm, material plástico.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	692	24.910.222/0001-00	87,00	87,00		Sim
2 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	926	04.414.779/0001-42	87,59	87,59	0,68	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	702	23.500.653/0001-35	87,59	87,59	0,00	Sim
4 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	565	19.585.888/0001-08	87,60	87,60	0,01	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	12.981.310/0001-13	87,60	87,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

LOTE 27 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:23

612932 Armário ,tipo gaveteiro ,MDF,revestido em laminado melamínico ,medindo40,00x65,00,50,cm(l x a x p),dimensões com variações de até 5%, sem porta,sem prateleira,com 4 gavetas, com rodizio de 4 rodas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: arm
Descrição: 612932 Armário ,tipo gaveteiro ,MDF,revestido em laminado melamínico ,medindo40,00x65,00,50,cm(l x a x p),dimensões com variações de até 5%, sem porta,sem prateleira,com 4 gavetas, com rodizio de 4 rodas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 385,90	Valor Total: 3.859,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	377	29.378.140/0001-80	790,99	385,90		Sim
2 ACOMADEIRA FABRICACAO E	857	52.043.380/0001-45	790,99	386,00	0,03	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	702	27.103.616/0001-44	790,00	465,00	20,47	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	958	53.571.459/0001-01	790,99	711,89	53,09	Sim
5 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	345	57.927.269/0001-35	790,00	780,00	9,57	Sim
6 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	908	23.500.653/0001-35	790,98	790,98	1,41	Sim
7 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	030	04.414.779/0001-42	790,98	790,98	0,00	Sim
8 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	720	12.981.310/0001-13	790,99	790,99	0,00	Sim
9 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	991	19.585.888/0001-08	790,99	790,99	0,00	Sim
10 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	974	19.611.221/0001-24	900,00	900,00	13,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 28 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

Gaveteiro Chão 3 Gavetas Organizador Multiuso.ESPECIFICAÇÕES:Material: Polipropileno, Dimensões: - Gaveteiro: Alt.: 55,9cm x Larg.: 33cm x Profundidade: 38cm-Gavetas: Alt.: 16cm x Larg.: 32,9cm x Profundidade: 37,9cmCor: Preto e BrancoPeso: Aprox. 2,5kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PLENO MOVEIS	Modelo: GAVETEIRO CHAO
Descrição: Gaveteiro Chão 3 Gavetas Organizador Multiuso.ESPECIFICAÇÕES:Material: Polipropileno, Dimensões: -Gaveteiro: Alt.: 55,9cm x Larg.: 33cm x Profundidade: 38cm-Gavetas: Alt.: 16cm x Larg.: 32,9cm x Profundidade: 37,9cmCor: Preto e BrancoPeso: Aprox. 2,5kg.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 46,97	Valor Total: 2.207,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	709	53.571.459/0001-01	47,34	46,97		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	644	24.910.222/0001-00	47,00	47,00	0,06	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	23.500.653/0001-35	47,33	47,33	0,70	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	937	04.414.779/0001-42	47,33	47,33	0,00	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	580	12.981.310/0001-13	47,34	47,34	0,02	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	116	19.585.888/0001-08	47,34	47,34	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

211580 Mesa ginecológica, estrutura em aglomerado de madeira revestido em laminado melamínico na cor bege, composta de armário de duas portas e três gavetas, leito estofado revestido em courvin na cor preta, cabeceira regulável em três posições, porta-cox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: mes
Descrição: 211580 Mesa ginecológica, estrutura em aglomerado de madeira revestido em laminado melamínico na cor bege, composta de armário de duas portas e três gavetas, leito estofado revestido em courvin na cor preta, cabeceira regulável em três posições, porta-coxas estofados e reguláveis. Capacidade para 120Kg. Medindo aproximadamente: 87 x 187 x 55cm (posição clínica); 87 x 142 x 55cm (posição ginecológica) – (Ax Lx P).			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.499,90	Valor Total: 16.498,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	150	29.378.140/0001-80	1.680,10	1.499,90		Sim
2 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	12.981.310/0001-13	1.680,10	1.500,00	0,01	Sim
GMC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	798	01.545.179/0001-25	1.680,10	1.598,60	6,57	Sim
ALF COMERCIO DE	510	12.581.380/0001-84	1.680,00	1.680,00	5,09	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	659	23.500.653/0001-35	1.680,09	1.680,09	0,01	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	698	19.585.888/0001-08	1.680,10	1.680,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

456702 Notebook, Intel Core i3 8GB RAM SSD 256GB 15,6" Full HD Windows 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: HQ	Modelo: NHJ W11H-CI52
Descrição: 456702 Notebook, Intel Core i3 8GB RAM SSD 256GB 15,6" Full HD Windows 11			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.377,90	Valor Total: 4.755,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	036	39.581.101/0001-39	3.838,88	2.377,90		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	490	33.039.726/0001-97	3.838,00	2.378,00	0,00	Sim
3 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	930	19.585.888/0001-08	3.838,88	2.400,00	0,93	Sim
4 VECTOR TI - SUPRIMENTOS DE TI E	118	36.999.842/0001-46	4.700,00	2.629,00	9,54	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	159	12.981.310/0001-13	3.838,88	2.700,00	2,70	Sim
6 LICITAINFO LTDA	181	52.277.278/0001-04	3.800,00	2.899,00	7,37	Sim
7 47.301.913 EZEQUIEL SANTANA	331	47.301.913/0001-01	3.838,88	3.100,00	6,93	Sim
8 M.A.F COMERCIO & SERVICOS	527	56.003.950/0001-24	3.838,00	3.127,00	0,87	Sim
9 AV AGENCIA DIGITAL LTDA	743	56.634.978/0001-60	3.128,88	3.128,88	0,06	Sim
10 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.	158	30.195.733/0001-90	3.835,00	3.399,99	8,66	Sim
11 GR DISTRIBUIDORA LTDA	085	52.902.127/0001-08	3.675,00	3.400,00	0,00	Sim
12 INBOX DISTRIBUICAO E	571	62.582.404/0001-98	3.838,88	3.664,70	7,79	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

13 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	342	24.910.222/0001-00	3.800,00	3.664,71	0,00	Sim
14 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	916	19.611.221/0001-24	3.800,00	3.800,00	3,69	Sim
15 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	315	21.062.777/0001-50	3.838,00	3.838,00	1,00	Sim
16 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	547	04.414.779/0001-42	3.838,87	3.838,87	0,02	Sim
17 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	874	23.500.653/0001-35	3.838,87	3.838,87	0,00	Sim
18 LICITTA PRODUTOS LTDA	225	54.236.391/0001-77	3.838,88	3.838,88	0,00	Sim
19 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	655	11.957.607/0001-80	4.400,00	4.400,00	14,62	Sim
20 OC INFORMATICA	472	51.933.016/0001-98	4.966,03	4.966,03	12,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

482247 Balança Digital de Bioimpedância de Corpo Inteiro, Registrar até 4 perfis + modo convidado; mede o índice de massa corporal (IMC) e a gordura; Mede o percentual de massa muscular do corpo; Mede a quantidade de gordura corporal como parte do peso to

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 482247 Balança Digital de Bioimpedância de Corpo Inteiro, Registrar até 4 perfis + modo convidado; mede o índice de massa corporal (IMC) e a gordura; Mede o percentual de massa muscular do corpo; Mede a quantidade de gordura corporal como parte do peso total; O nível mínimo de consumo calórico necessário para manter as funções fisiológicas diárias.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 729,98	Valor Total: 5.839,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006	24.910.222/0001-00	730,00	729,98		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	864	23.500.653/0001-35	729,99	729,99	0,00	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	113	04.414.779/0001-42	729,99	729,99	0,00	Sim
4 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	594	19.585.888/0001-08	730,00	730,00	0,00	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	248	12.981.310/0001-13	730,00	730,00	0,00	Sim
6 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	553	37.769.137/0001-15	730,00	730,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

482247 Termômetro Digital, Display LCD de fácil visualização e alarme de febre, além da memória da última medição. Desligamento automático e também indicador de bateria fraca. Medição: digital Local de medição: boca, axila, Indicador de bateria: sim, Memó

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: G-TECH	Modelo: TERMO
Descrição: 482247 Termômetro Digital, Display LCD de fácil visualização e alarme de febre, além da memória da última medição. Desligamento automático e também indicador de bateria fraca. Medição: digital Local de medição: boca, axila, Indicador de bateria: sim, Memória: Última medição, Tempo de medição: 60 a 120 s, Alarme: sim, a prova d'água: sim, Unidade de medida: °C.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 660,80	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K & M MEDICAL COMERCIO DE	694	40.892.801/0001-23	11,80	11,80		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	518	24.910.222/0001-00	11,80	11,80	0,00	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	301	04.414.779/0001-42	11,84	11,84	0,34	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	974	23.500.653/0001-35	11,84	11,84	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	304	19.585.888/0001-08	11,85	11,85	0,08	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	146	12.981.310/0001-13	11,85	11,85	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

441991 Oxímetro de Pulso, Visor em tecnologia led de alto contraste, facilitando a visualização dos resultados; informa saturação (spo2) e frequência cardíaca, Capa protetora em silicone e estojo para armazenamento, 02 pilhas AAA baterias, dimensões: 6C x

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: OXIMETER	Modelo: DEDO
Descrição: 441991 Oxímetro de Pulso, Visor em tecnologia led de alto contraste, facilitando a visualização dos resultados; informa saturação (spo2) e frequência cardíaca, Capa protetora em silicone e estojo para armazenamento, 02 pilhas AAA baterias, dimensões: 6C x 3L x 3A centímetros.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 1.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA ME	183	26.628.908/0001-38	80,00	44,00		Sim
2 STARMEDICAL IMPORTACAO E	013	57.498.660/0001-61	86,50	46,99	6,80	Sim
3 MARIMAX COM. E IMP. DE PROD. PARA	344	20.339.865/0001-94	86,50	59,89	27,45	Sim
4 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	784	24.910.222/0001-00	86,00	84,99	41,91	Sim
5 K & M MEDICAL COMERCIO DE	708	40.892.801/0001-23	85,00	85,00	0,01	Sim
6 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	084	37.769.137/0001-15	86,00	86,00	1,18	Sim
7 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	889	04.414.779/0001-42	86,49	86,49	0,57	Sim
8 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	454	23.500.653/0001-35	86,49	86,49	0,00	Sim
9 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	123	19.585.888/0001-08	86,50	86,50	0,01	Sim
10 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	193	12.981.310/0001-13	86,50	86,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

Caixa Com Kit Sutura Cirúrgico Básico 4 Peças Aço Inox Medicina

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: Caixa Com Kit Sutura Cirúrgico Básico 4 Peças Aço Inox Medicina			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 8.778,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	702	24.910.222/0001-00	209,00	209,00		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	414	23.500.653/0001-35	209,89	209,89	0,43	Sim
3 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	390	12.981.310/0001-13	209,90	209,90	0,00	Sim
4 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	301	19.585.888/0001-08	209,90	209,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:24

481338 Mesa para impressora, estrutura metálica pintada em epóxi na cor cinza claro, com sapatas deslizantes e pés reguláveis, tampo em MDF com espessura mínima 1,5cm, revestido em laminado melamínico na cor cinza claro, com bordas revestidas em PVC na cor cinza claro; sem fenda central. Medindo aproximadamente: 80 x 60 x 74 cm (AxLxP).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: mes
Descrição: 481338 Mesa para impressora, estrutura metálica pintada em epóxi na cor cinza claro, com sapatas deslizantes e pés reguláveis, tampo em MDF com espessura mínima 1,5cm, revestido em laminado melamínico na cor cinza claro, com bordas revestidas em PVC na cor cinza claro; sem fenda central. Medindo aproximadamente: 80 x 60 x 74 cm (AxLxP).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 174,99	Valor Total: 3.499,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	465	29.378.140/0001-80	190,00	174,99		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	254	27.103.616/0001-44	190,00	175,00	0,01	Sim
3 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	068	57.927.269/0001-35	189,00	189,00	8,00	Sim
4 ACOMADEIRA FABRICACAO E	110	52.043.380/0001-45	190,00	189,00	0,00	Sim
5 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	246	04.414.779/0001-42	189,99	189,99	0,52	Sim
6 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	842	23.500.653/0001-35	189,99	189,99	0,00	Sim
7 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	741	19.585.888/0001-08	190,00	190,00	0,01	Sim
8 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	641	12.981.310/0001-13	190,00	190,00	0,00	Sim
9 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	289	19.611.221/0001-24	250,00	250,00	31,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:25

272151 Armário vitrine com 01 porta com fechadura, estrutura em aço pintado na cor branca com laterais, portas e 03 prateleiras de vidro fumê de aproximadamente 4 mm de espessura. Medindo aproximadamente: 160 x 47 x 40 cm (Ax Lx P)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED
Descrição: 272151 Armário vitrine com 01 porta com fechadura, estrutura em aço pintado na cor branca com laterais, portas e 03 prateleiras de vidro fumê de aproximadamente 4 mm de espessura. Medindo aproximadamente: 160 x 47 x 40 cm (Ax Lx P)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 570,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDSHOP HOSPITALAR LTDA	558	03.524.249/0001-94	1.124,50	570,00		Sim
2 M B TAVARES BARRETO LTDA	915	29.378.140/0001-80	1.124,50	723,00	26,84	Sim
3 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	766	11.427.407/0001-16	1.124,00	825,91	14,23	Sim
4 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO	151	04.473.960/0001-20	1.124,50	830,00	0,50	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	306	53.571.459/0001-01	1.124,50	1.012,05	21,93	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	900	12.981.310/0001-13	1.124,50	1.120,00	10,67	Sim
7 ALF COMERCIO DE	316	12.581.380/0001-84	1.124,00	1.124,00	0,36	Sim
8 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	158	04.414.779/0001-42	1.124,49	1.124,49	0,04	Sim
9 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	484	23.500.653/0001-35	1.124,49	1.124,49	0,00	Sim
10 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	386	19.585.888/0001-08	1.124,50	1.124,50	0,00	Sim
11 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	237	19.611.221/0001-24	1.124,50	1.124,50	0,00	Sim
12 POLYMED M		03.247.233/0001-81	1.280,00	1.280,00	13,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:25

312410 Armário em MDF com espessura mínima 1,5 cm, revestido em laminado melamínico na cor cinza claro, bordas revestidas em PVC de alto impacto na cor cinza com dois puxadores na cor preta, com 3 (três) prateleiras e 2 (duas) portas com sistema de dobrad

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: arm
Descrição: 312410 Armário em MDF com espessura mínima 1,5 cm, revestido em laminado melamínico na cor cinza claro, bordas revestidas em PVC de alto impacto na cor cinza com dois puxadores na cor preta, com 3 (três) prateleiras e 2 (duas) portas com sistema de dobradiças e fechadura e pés reguláveis. Medindo aproximadamente: 160 x 90 x 40 cm (Ax Lx P).			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 539,98	Valor Total: 11.339,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	265	29.378.140/0001-80	540,00	539,98		Sim
2 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	758	04.414.779/0001-42	539,99	539,99	0,00	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	559	23.500.653/0001-35	539,99	539,99	0,00	Sim
4 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	704	19.611.221/0001-24	540,00	540,00	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	486	19.585.888/0001-08	540,00	540,00	0,00	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	255	12.981.310/0001-13	540,00	540,00	0,00	Sim
7 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	147	63.063.868/0001-50	665,00	665,00	23,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:25

444802 Biombo de três faces com estrutura em tubos retangulares de aço ASE 1010 com pintura eletrostática a pó na cor branca, divisórias em polietileno para facilitar a limpeza e higienização na cor branca, dotado de rodízios de 0,50mm de diâmetro. Dimens



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: bio
Descrição: 444802 Biombo de três faces com estrutura em tubos retangulares de aço ASE 1010 com pintura eletrostática a pó na cor branca, divisórias em polietileno para facilitar a limpeza e higienização na cor branca, dotado de rodízios de 0,50mm de diâmetro.			
Dimensões: Altura: 180cm Comprimento aberto: 180cm Comprimento fechado: 63cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 303,99	Valor Total: 3.039,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	265	29.378.140/0001-80	424,00	303,99		Sim
2 MEDSHOP HOSPITALAR LTDA	249	03.524.249/0001-94	424,00	304,00	0,00	Sim
3 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	898	12.981.310/0001-13	424,00	390,00	28,29	Sim
4 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	579	24.910.222/0001-00	424,00	423,97	8,71	Sim
5 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	870	63.063.868/0001-50	424,00	423,98	0,00	Sim
6 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	844	23.500.653/0001-35	423,99	423,99	0,00	Sim
7 ALF COMERCIO DE	944	12.581.380/0001-84	424,00	424,00	0,00	Sim
8 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	961	19.585.888/0001-08	424,00	424,00	0,00	Sim
POLYMED N		03.247.233/0001-81	680,00	680,00	60,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:25

358317 Carro de curativo com armação em tubos cromados, tampo e prateleira em aço inoxidável, gradil cromado em toda volta, rodas com 3" de diâmetro, provido de balde e bacia de aço inoxidável com respectivos suportes. Medindo aproximadamente: 45 x 75 x 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 358317 Carro de curativo com armação em tubos cromados, tampo e prateleira em aço inoxidável, gradil cromado em toda volta, rodas com 3" de diâmetro, provido de balde e bacia de aço inoxidável com respectivos suportes. Medindo aproximadamente: 45 x 75 x 80 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 695,98	Valor Total: 3.479,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	353	24.910.222/0001-00	696,00	695,98		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	447	23.500.653/0001-35	695,99	695,99	0,00	Sim
3 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	067	19.585.888/0001-08	696,00	696,00	0,00	Sim
4 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	12.981.310/0001-13	696,00	696,00	0,00	Sim
5 POLYMED N		03.247.233/0001-81	780,00	780,00	12,07	Sim
6 ALF COMERCIO DE	790	12.581.380/0001-84	1.050,00	1.050,00	34,62	Sim
7 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	417	63.063.868/0001-50	1.339,00	1.339,00	27,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

LOTE 40 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:25

364278 Mesa Mayo, armação cromada, altura regulável por “borboleta”, bandeja em aço inoxidável com acabamento boleado (anti-cortante), 46 x 30cm (P x L), rodízios de aproximadamente 2 “ de diâmetro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: LIFENOX /MAYO	Modelo: LIFENOX /MAYO
Descrição: 364278 Mesa Mayo, armação cromada, altura regulável por “borboleta”, bandeja em aço inoxidável com acabamento boleado (anti-cortante), 46 x 30cm (P x L), rodízios de aproximadamente 2 “ de diâmetro.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 269,91	Valor Total: 1.889,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STARMEDICAL IMPORTACAO E	542	57.498.660/0001-61	274,00	269,91		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	533	24.910.222/0001-00	274,00	271,00	0,40	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	650	23.500.653/0001-35	273,99	273,99	1,10	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	093	04.414.779/0001-42	273,99	273,99	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	531	19.585.888/0001-08	274,00	274,00	0,00	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	692	12.981.310/0001-13	274,00	274,00	0,00	Sim
MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	880	63.063.868/0001-50	475,00	475,00	73,36	Sim
POLYMED M		03.247.233/0001-81	480,00	480,00	1,05	Sim
ALF COMERCIO DE	719	12.581.380/0001-84	574,00	574,00	19,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:26

354973 Forno de micro-ondas com capacidade para 30/32 litros, 110 volts, linha branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: AGRATTO	Modelo: AMIC02BN01 - 1400W-110V
Descrição: 354973 Forno de micro-ondas com capacidade para 30/32 litros, 110 volts, linha branca.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 569,64	Valor Total: 5.696,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E	441	60.173.263/0001-24	575,20	569,64		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	688	24.910.222/0001-00	575,00	570,22	0,10	Sim
3 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	073	21.062.777/0001-50	575,00	575,00	0,84	Sim
4 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	885	04.414.779/0001-42	575,19	575,19	0,03	Sim
5 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	590	23.500.653/0001-35	575,19	575,19	0,00	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	976	19.585.888/0001-08	575,20	575,20	0,00	Sim
7 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	215	12.981.310/0001-13	575,20	575,20	0,00	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	871	24.708.262/0001-73	1.000,00	1.000,00	73,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

LOTE 42 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:26

Unidade Móvel de Oxigênio Portátil Carrinho Para Transporte do Cilindro, Válvula Reguladora Com Fluxômetro, Conjunto Para Umidificação e Cilindro de Oxigênio de 7 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GW	Modelo: GW
Descrição: Unidade Móvel de Oxigênio Portátil Carrinho Para Transporte do Cilindro, Válvula Reguladora Com Fluxômetro, Conjunto Para Umidificação e Cilindro de Oxigênio de 7 Litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 23.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 216 - MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	379	15.631.700/0001-51	2.390,00	2.300,00		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	240	24.910.222/0001-00	2.390,00	2.389,98	3,91	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	636	04.414.779/0001-42	2.389,99	2.389,99	0,00	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	23.500.653/0001-35	2.389,99	2.389,99	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	332	19.585.888/0001-08	2.390,00	2.390,00	0,00	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	588	12.981.310/0001-13	2.390,00	2.390,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:26

313929 Quadro de avisos de 1,20m x 1,00m (CXA), estruturado em moldura construída em pau marfim maciço de 50 x 35 mm, de coloração e textura homogêneas, com acabamento arredondado; com fundo em cortiça (1/4) aplicada sobre compensado de 8 mm e revestida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Madermaster	Modelo:
Descrição: 313929 Quadro de avisos de 1,20m x 1,00m (CXA), estruturado em moldura construída em pau marfim maciço de 50 x 35 mm, de coloração e textura homogêneas, com acabamento arredondado; com fundo em cortiça (1/4) aplicada sobre compensado de 8 mm e revestida com feltro azul (ou verde); ao longo do perímetro do feltro, em acabamento reentrante, será aplicada uma faixa de 25 mm de laminado de pau marfim; os quadros serão fixados contrapostos à parede ou no perfil da divisória, por buchas, parafusos e ganchos, em local e posição a ser definido pela administração;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	239	12.981.310/0001-13	200,00	150,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	200,00	180,00	20,00	Sim
3 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	557	24.910.222/0001-00	200,00	199,98	11,10	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	594	23.500.653/0001-35	199,99	199,99	0,01	Sim
5 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	489	04.414.779/0001-42	199,99	199,99	0,00	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	111	19.585.888/0001-08	200,00	200,00	0,01	Sim
7 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	955	19.611.221/0001-24	200,00	200,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

LOTE 44 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:26

Switch 24 portas 100/1000. Gerenciável: layer 3. Padrão 19". Transf. Halfduplex / fullduplex. Garantia mínima de 12 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: STROND SG2404X L3	Modelo: STROND SG2404X L3
Descrição: Switch 24 portas 100/1000. Gerenciável: layer 3. Padrão 19". Transf. Halfduplex / fullduplex. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.603,98	Valor Total: 16.039,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE	813	31.768.037/0001-98	2.659,25	1.603,98		Sim
2 ENOQUE INFORMATICA LTDA	694	16.677.622/0001-99	2.600,00	1.608,98	0,31	Sim
3 47.301.913 EZEQUIEL SANTANA	854	47.301.913/0001-01	2.659,25	1.800,00	11,87	Sim
4 MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA	458	08.528.076/0001-04	2.658,00	2.199,99	22,22	Sim
5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	381	11.957.607/0001-80	2.659,00	2.562,00	16,46	Sim
6 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	883	24.910.222/0001-00	2.650,00	2.563,99	0,08	Sim
MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	860	19.611.221/0001-24	2.650,00	2.650,00	3,35	Sim
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	945	39.537.400/0001-76	2.659,25	2.659,00	0,34	Sim
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	776	23.500.653/0001-35	2.659,24	2.659,24	0,01	Sim
10 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	258	04.414.779/0001-42	2.659,24	2.659,24	0,00	Sim
11 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	337	19.585.888/0001-08	2.659,25	2.659,25	0,00	Sim
12 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	277	12.981.310/0001-13	2.659,25	2.659,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 46 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:26

460829 Estante em aço carbono em chapa 22, com seis prateleiras graduáveis, lateral e fundo abertos com reforço em X, na cor cinza claro, tratamento de fosfatização, pintura em esmalte sintético, eletrostático, secagem em estufa. Medindo aproximadamente:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: dmk/ajp	Modelo: est
Descrição: 460829 Estante em aço carbono em chapa 22, com seis prateleiras graduáveis, lateral e fundo abertos com reforço em X, na cor cinza claro, tratamento de fosfatização, pintura em esmalte sintético, eletrostático, secagem em estufa. Medindo aproximadamente: 200 x 92 x 30cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 227,99	Valor Total: 4.559,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B TAVARES BARRETO LTDA	494	29.378.140/0001-80	270,00	227,99		Sim
2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	234	11.427.407/0001-16	270,00	228,00	0,00	Sim
3 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	174	57.927.269/0001-35	269,00	269,00	17,98	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	598	23.500.653/0001-35	269,99	269,99	0,37	Sim
5 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	395	04.414.779/0001-42	269,99	269,99	0,00	Sim
6 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	304	12.981.310/0001-13	270,00	270,00	0,00	Sim
7 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	133	19.585.888/0001-08	270,00	270,00	0,00	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	896	39.537.400/0001-76	270,00	270,00	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

9 ACOMADEIRA FABRICACAO E	783	52.043.380/0001-45	270,00	270,00	0,00	Sim
10 MEDBRASIL ATACADISTA HOSPITALAR	320	63.063.868/0001-50	355,00	355,00	31,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

460829 Máquina de lavar de 15kg, altura 105,2 cm, altura porta aberta 143cm, largura 66,2cm, profundidade 72,5cm, peso 46kg de cor branca, programa de 11 lavagens, material cesto inox, tipo de abertura do cesto superior. 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 460829 Máquina de lavar de 15kg, altura 105,2 cm, altura porta aberta 143cm, largura 66,2cm, profundidade 72,5cm, peso 46kg de cor branca, programa de 11 lavagens, material cesto inox, tipo de abertura do cesto superior. 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.980,00	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	198	24.910.222/0001-00	1.980,00	1.980,00		Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	502	08.980.197/0001-84	1.982,00	1.982,00	0,10	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	818	04.414.779/0001-42	1.982,49	1.982,49	0,02	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	550	23.500.653/0001-35	1.982,49	1.982,49	0,00	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	12.981.310/0001-13	1.982,50	1.982,50	0,00	Sim
6 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	431	19.585.888/0001-08	1.982,50	1.982,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

600705 Ventilador de parede BVT575 Max force 6 Pás17W de cor preta 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: de acordo com a proposta	Modelo: de acordo com a proposta
Descrição: 600705 Ventilador de parede BVT575 Max force 6 Pás17W de cor preta 220V.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 198,86	Valor Total: 3.977,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	956	24.910.222/0001-00	199,00	198,86		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	648	39.537.400/0001-76	199,00	198,87	0,01	Sim
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	550	04.414.779/0001-42	198,99	198,99	0,06	Sim
4 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	255	23.500.653/0001-35	198,99	198,99	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	025	19.585.888/0001-08	199,00	199,00	0,01	Sim
6 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	289	33.039.726/0001-97	199,00	199,00	0,00	Sim
7 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	291	12.981.310/0001-13	199,00	199,00	0,00	Sim
8 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	818	08.980.197/0001-84	199,00	199,00	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

9	M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	879	21.062.777/0001-50	199,00	199,00	0,00	Sim
10	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	634	24.708.262/0001-73	350,00	350,00	75,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

287945 Cadeira de plástico, fabrica em polipropileno, resistência de 182 kg, largura 43cm, altura 88cm, altura do acento 45cm, profundidade 52cm, comprimento 51,2cm, empilhamento máximo recomendado 20 unidades, peso aproximado de 2,2kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DPL	Modelo: SEM BRAÇO
Descrição: 287945 Cadeira de plástico, fabrica em polipropileno, resistência de 182 kg, largura 43cm, altura 88cm, altura do acento 45cm, profundidade 52cm, comprimento 51,2cm, empilhamento máximo recomendado 20 unidades, peso aproximado de 2,2kg			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO	370	04.473.960/0001-20	85,00	36,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	85,00	38,99	8,31	Sim
3 MF COMÉRCIO LTDA	644	51.910.385/0001-65	85,00	44,97	15,34	Sim
4 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	882	24.910.222/0001-00	85,00	54,99	22,28	Sim
5 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	618	12.981.310/0001-13	85,00	55,00	0,02	Sim
6 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	193	57.927.269/0001-35	84,00	56,00	1,82	Sim
7 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	206	11.427.407/0001-16	85,00	68,00	21,43	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	161	53.571.459/0001-01	85,00	76,50	12,50	Sim
9 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	993	19.611.221/0001-24	80,00	80,00	4,58	Sim
10 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	865	04.414.779/0001-42	84,99	84,99	6,24	Sim
11 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	163	23.500.653/0001-35	84,99	84,99	0,00	Sim
12 NS SILVA LTDA	187	58.445.371/0001-67	85,00	85,00	0,01	Sim
13 R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	411	29.765.537/0001-24	85,00	85,00	0,00	Sim
14 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	273	19.585.888/0001-08	85,00	85,00	0,00	Sim
15 GHPS BARRETO - ME	757	27.103.616/0001-44	85,00	85,00	0,00	Sim
16 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	763	08.980.197/0001-84	85,00	85,00	0,00	Sim
17 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	190	24.708.262/0001-73	200,00	200,00	135,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M B TAVARES BARRETO LTDA	599	29.378.140/0001-80	85,00	35,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

289426 Cadeira tipo longarina com base fixa; Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas; Encosto com estrutura em aço perfurado; Assento com estrutura em aço perfurado; Braço em aço cromado com formato anatômico; Dimensões: 230cmx62cmx74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

Item: 1 Unidade: Unid Marca: angelis Modelo: Cadeira tipo longarina com base fixa

Descrição: 289426 Cadeira tipo longarina com base fixa; Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas; Encosto com estrutura em aço perfurado; Assento com estrutura em aço perfurado; Braço em aço cromado com formato anatômico; Dimensões: 230cmx62cmx74cm; Encosto com 50cm de largura x 43cm de altura; Cada assento com 40cm de profundidade x 50cm de largura; Altura do assento ao chão: 35cm; Espessura do assento/encosto: 1.2mm; Espessura dos braços/pernas: 1.2mm; Espessura da base da longarina: 1.8mm. Peso máximo recomendado: 150kg por assento.

Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 699,90 **Valor Total:** 34.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	580	39.537.400/0001-76	896,00	699,90		Sim
2 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	12.981.310/0001-13	896,00	700,00	0,01	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	200	53.571.459/0001-01	896,00	806,40	15,20	Sim
4 NS SILVA LTDA	707	58.445.371/0001-67	896,00	839,99	4,17	Sim
5 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	721	24.910.222/0001-00	895,00	854,92	1,78	Sim
6 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	601	19.611.221/0001-24	890,00	890,00	4,10	Sim
7 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	796	04.414.779/0001-42	895,99	895,99	0,67	Sim
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	482	23.500.653/0001-35	895,99	895,99	0,00	Sim
R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	438	29.765.537/0001-24	896,00	896,00	0,00	Sim
VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	678	19.585.888/0001-08	896,00	896,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

605972 Computador Processador Intel i5 (ou Similar Com Desempenho Igual ou Superior) Memória RAM: 8gb ddr3, HD: 1tb Sata iii 3,5, Placa Mãe Com no Mínimo: 1 Portas USB 3.0/2.0, 6 Portas USB, Placa de Rede lan 10/100/1000, Conexões de Saída Multi - Vga (H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: PREMIUM BUSINESS INTEL Modelo: MOD: PBI58G1TBHD
CORE I5

Descrição: 605972 Computador Processador Intel i5 (ou Similar Com Desempenho Igual ou Superior) Memória RAM: 8gb ddr3, HD: 1tb Sata iii 3,5, Placa Mãe Com no Mínimo: 1 Portas USB 3.0/2.0, 6 Portas USB, Placa de Rede lan 10/100/1000, Conexões de Saída Multi - Vga (HDMI / Dvi/ Rgb), Monitor Led 18,5 Widescreen ou Superior, Teclado abnt2 USB e Mouse Óptico USB, Drive: Leitura e Gravação de CD e DVD, Sistema Operacional: Windows 10 ou Superior, Versão Pro, Original Integrado, Conteúdo da Embalagem: Computador ,Desktop, Monitor, Manual do Usuário, CD de Driver, Teclado, Mouse, Cabos e Conectores Completos e Essenciais de Todos os Periféricos.

Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 1.100,00 **Valor Total:** 27.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	937	33.039.726/0001-97	3.431,00	1.100,00		Sim
2 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	318	53.867.026/0001-06	1.750,00	1.164,50	5,86	Sim
3 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA	200	15.316.424/0001-37	3.431,50	1.210,00	3,91	Sim
4 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA	649	01.429.437/0001-08	3.431,50	1.500,00	23,97	Sim
5 M.A.F COMERCIO & SERVICOS	112	56.003.950/0001-24	3.431,00	1.715,76	14,38	Sim
6 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	176	11.957.607/0001-80	3.431,00	1.718,90	0,18	Sim
7 INBOX DISTRIBUICAO E	902	62.582.404/0001-98	3.431,50	1.999,99	16,35	Sim
8 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	604	12.981.310/0001-13	3.431,50	2.000,00	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

9 OC INFORMATICA	810	51.933.016/0001-98	6.000,00	2.987,26	49,36	Sim
10 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	456	24.910.222/0001-00	3.400,00	3.373,99	12,95	Sim
11 L J FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA	674	26.071.569/0001-31	3.431,50	3.374,00	0,00	Sim
12 GR DISTRIBUIDORA LTDA	477	52.902.127/0001-08	3.375,00	3.375,00	0,03	Sim
13 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	938	57.927.269/0001-35	3.460,00	3.398,55	0,70	Sim
14 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	976	19.611.221/0001-24	3.400,00	3.400,00	0,04	Sim
15 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	919	04.414.779/0001-42	3.431,49	3.431,49	0,93	Sim
16 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	165	23.500.653/0001-35	3.431,49	3.431,49	0,00	Sim
17 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	669	19.585.888/0001-08	3.431,50	3.431,50	0,00	Sim
18 LICITTA PRODUTOS LTDA	905	54.236.391/0001-77	3.431,50	3.431,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

20708 No-Break (para computador/impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) co

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CR ENERGIA	200
Descrição: 620708 No-Break (para computador/impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 445,00	Valor Total: 13.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA	601	54.043.075/0001-89	1.280,00	445,00		Sim
2 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	159	55.935.697/0001-84	1.280,00	449,99	1,12	Sim
3 ANDREA ALEXANDRE DO NASCIMENTO	562	54.737.718/0001-94	1.200,00	474,00	5,34	Sim
4 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	051	36.489.366/0001-13	1.280,00	544,69	14,91	Sim
5 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	866	33.039.726/0001-97	1.280,00	600,00	10,15	Sim
6 GR DISTRIBUIDORA LTDA	447	52.902.127/0001-08	1.200,00	635,00	5,83	Sim
7 M.A.F COMERCIO & SERVICOS	785	56.003.950/0001-24	1.280,00	644,00	1,42	Sim
8 47.301.913 EZEQUIEL SANTANA	276	47.301.913/0001-01	1.280,00	650,00	0,93	Sim
9 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	928	11.957.607/0001-80	1.280,00	698,90	7,52	Sim
10 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	738	27.414.128/0001-58	1.250,00	759,86	8,72	Sim
11 MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA	705	08.528.076/0001-04	1.280,00	869,87	14,48	Sim
12 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	920	10.942.831/0001-36	1.280,00	894,27	2,81	Sim
13 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	810	39.537.400/0001-76	1.280,00	894,72	0,05	Sim
14 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	914	21.062.777/0001-50	900,00	900,00	0,59	Sim
15 L J FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA	553	26.071.569/0001-31	1.280,00	1.089,00	21,00	Sim
16 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	263	53.571.459/0001-01	1.280,00	1.090,00	0,09	Sim
17 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	514	24.910.222/0001-00	1.270,00	1.106,99	1,56	Sim
18 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	139	57.927.269/0001-35	1.279,00	1.107,00	0,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

19 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	261	19.611.221/0001-24	1.150,00	1.150,00	3,88	Sim
20 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	344	23.500.653/0001-35	1.279,99	1.279,99	11,30	Sim
21 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	216	04.414.779/0001-42	1.279,99	1.279,99	0,00	Sim
22 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	903	37.769.137/0001-15	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
23 LICITTA PRODUTOS LTDA	057	54.236.391/0001-77	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
24 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	199	12.981.310/0001-13	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
25 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	497	19.585.888/0001-08	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
26 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	129	49.329.140/0001-05	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:27

289426 Cadeira tipo longarina com base fixa; Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas; Encosto com estrutura em aço perfurado; Assento com estrutura em aço perfurado; Braço em aço cromado com formato anatômico; Dimensões: 230cmx62cmx74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: angelis	Modelo:
Descrição: 289426 Cadeira tipo longarina com base fixa; Base fixa em formato de "Y" em aço cromado com quatro sapatas; Encosto com estrutura em aço perfurado; Assento com estrutura em aço perfurado; Braço em aço cromado com formato anatômico; Dimensões: 230cmx62cmx74cm; Encosto com 50cm de largura x 43cm de altura; Cada assento com 40cm de profundidade x 50cm de largura; Altura do assento ao chão: 35cm; Espessura do assento/encosto: 1.2mm; Espessura dos braços/pernas: 1.2mm; Espessura da base da longarina: 1.8mm. Peso máximo recomendado: 150kg por assento.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 699,99	Valor Total: 104.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	549	39.537.400/0001-76	896,00	699,99		Sim
2 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	12.981.310/0001-13	896,00	700,00	0,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	766	53.571.459/0001-01	896,00	790,00	12,86	Sim
4 NS SILVA LTDA	577	58.445.371/0001-67	896,00	820,00	3,80	Sim
5 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	493	24.910.222/0001-00	890,00	890,00	8,54	Sim
6 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	289	19.611.221/0001-24	890,00	890,00	0,00	Sim
7 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	489	04.414.779/0001-42	895,99	895,99	0,67	Sim
8 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	365	23.500.653/0001-35	895,99	895,99	0,00	Sim
9 R.E. DA SILVA E SILVA LTDA	454	29.765.537/0001-24	896,00	896,00	0,00	Sim
10 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	018	19.585.888/0001-08	896,00	896,00	0,00	Sim
11 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	773	27.414.128/0001-58	1.250,00	1.250,00	39,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:28

605972 Computador Processador Intel i5 (ou Similar Com Desempenho Igual ou Superior) Memória RAM: 8gb ddr3, HD: 1tb Sata iii 3,5, Placa Mãe Com no Mínimo: 1 Portas USB 3.0/2.0, 6 Portas USB, Placa de Rede lan 10/100/1000, Conexões de Saída Multi - Vga (H



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PREMIUM BUSINESS INTEL CORE I5	Modelo: MOD: PBI58G1TBHD
Descrição: 605972 Computador Processador Intel i5 (ou Similar Com Desempenho Igual ou Superior) Memória RAM: 8gb ddr3, HD: 1tb Sata iii 3,5, Placa Mãe Com no Mínimo: 1 Portas USB 3.0/2.0, 6 Portas USB, Placa de Rede lan 10/100/1000, Conexões de Saída Multi - Vga (HDMI / Dvi/ Rgb), Monitor Led 18,5 Widescreen ou Superior, Teclado abnt2 USB e Mouse Óptico USB, Drive: Leitura e Gravação de CD e DVD, Sistema Operacional: Windows 10 ou Superior, Versão Pro, Original Integrado, Conteúdo da Embalagem: Computador ,Desktop, Monitor, Manual do Usuário, CD de Driver, Teclado, Mouse, Cabos e Conectores Completos e Essenciais de Todos os Periféricos.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 82.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	441	33.039.726/0001-97	3.431,00	1.100,00		Sim
2 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	667	53.867.026/0001-06	1.750,00	1.310,00	19,09	Sim
3 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA	345	15.316.424/0001-37	3.431,50	1.320,00	0,76	Sim
4 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA	701	01.429.437/0001-08	3.431,50	1.500,00	13,64	Sim
5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	988	11.957.607/0001-80	3.431,00	1.715,76	14,38	Sim
6 M.A.F COMERCIO & SERVICOS	863	56.003.950/0001-24	3.431,00	1.748,00	1,88	Sim
7 B2W INFORMATICA LTDA	286	31.495.962/0002-73	3.431,50	1.872,48	7,12	Sim
8 INBOX DISTRIBUICAO E	524	62.582.404/0001-98	3.431,50	1.898,43	1,39	Sim
9 47.301.913 EZEQUIEL SANTANA	204	47.301.913/0001-01	3.431,50	3.000,00	58,03	Sim
10 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	388	24.910.222/0001-00	3.400,00	3.373,99	12,47	Sim
11 L J FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA	001	26.071.569/0001-31	3.431,50	3.374,00	0,00	Sim
12 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	122	57.927.269/0001-35	3.430,00	3.382,27	0,25	Sim
13 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	644	19.611.221/0001-24	3.400,00	3.400,00	0,52	Sim
14 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	959	04.414.779/0001-42	3.431,49	3.431,49	0,93	Sim
15 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	265	23.500.653/0001-35	3.431,49	3.431,49	0,00	Sim
16 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	974	19.585.888/0001-08	3.431,50	3.431,50	0,00	Sim
17 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	111	12.981.310/0001-13	3.431,50	3.431,50	0,00	Sim
18 LICITTA PRODUTOS LTDA	857	54.236.391/0001-77	3.431,50	3.431,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:28

620708 No-Break (para computador/impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) co

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CR ENERGIA	200
Descrição: 620708 No-Break (para computador/impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 445,00	Valor Total: 41.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GARANHUNS-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA	722	54.043.075/0001-89	1.280,00	445,00		Sim
2 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	055	55.935.697/0001-84	1.280,00	449,99	1,12	Sim
3 ANDREA ALEXANDRE DO NASCIMENTO	294	54.737.718/0001-94	1.200,00	464,00	3,11	Sim
4 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	541	36.489.366/0001-13	1.280,00	570,00	22,84	Sim
5 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	551	33.039.726/0001-97	1.280,00	600,00	5,26	Sim
6 GR DISTRIBUIDORA LTDA	624	52.902.127/0001-08	1.125,00	635,00	5,83	Sim
7 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	681	11.957.607/0001-80	1.280,00	859,90	35,42	Sim
8 MICROBUSINESS TECNOLOGIA LTDA	121	08.528.076/0001-04	1.280,00	869,90	1,16	Sim
9 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	629	24.910.222/0001-00	1.270,00	894,33	2,81	Sim
10 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	163	39.537.400/0001-76	1.280,00	894,72	0,04	Sim
11 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	014	21.062.777/0001-50	900,00	900,00	0,59	Sim
12 L J FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA	411	26.071.569/0001-31	1.280,00	1.089,00	21,00	Sim
13 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	1.280,00	1.090,00	0,09	Sim
14 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	256	57.927.269/0001-35	1.279,00	1.123,53	3,08	Sim
15 MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS	429	19.611.221/0001-24	1.150,00	1.150,00	2,36	Sim
EDUARDO HENRIQUE CAMPOS	189	04.414.779/0001-42	1.279,99	1.279,99	11,30	Sim
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	866	23.500.653/0001-35	1.279,99	1.279,99	0,00	Sim
16 LICITTA PRODUTOS LTDA	271	54.236.391/0001-77	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
19 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	290	12.981.310/0001-13	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
20 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	790	10.942.831/0001-36	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
21 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	704	37.769.137/0001-15	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
22 47.301.913 EZEQUIEL SANTANA	836	47.301.913/0001-01	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
23 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	502	49.329.140/0001-05	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim
24 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	796	19.585.888/0001-08	1.280,00	1.280,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.A.F COMERCIO & SERVICOS	952	56.003.950/0001-24	93,00	93,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:28

Autoclave - alimentação principal voltagem 220v, com câmara para esterilização em aço inox, operação fácil e automático, através de painel digital com teclado de membrana, controle de parâmetros de funcionamento realizado por microprocessador eletrônico d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VOLARE	Modelo: AGILE
Descrição: Autoclave - alimentação principal voltagem 220v, com câmara para esterilização em aço inox, operação fácil e automático, através de painel digital com teclado de membrana, controle de parâmetros de funcionamento realizado por microprocessador eletrônico de precisão com centenas de ciclos programáveis, dimensão aproximada 12 litros - 250 x 250, dimensão alt. X larg. x comp. = 380x 450x 450, remoção do ar despressurização e desligamento automático ao final do ciclo, câmara construída em aço e alumínio tratado quimicamente contra corrosão, câmara de esterilização, reservatório de água e bandeja fabricados em aço inox aisi 3116, acabamento externo com pintura em epóxi curada a 200°C com máxima resistência a variações de temperatura. E oxidação, pintura eletrostática interna e externa- sensor da porta aberta com indicador no painel, sistema de vedação da porta com borracha de silicone especial, fusível de segurança para casos de variação de tensão da corrente elétrica, oferece maior resistência e segurança, atuação da resistência descontinua durante o ciclo, para consumo de energia elétrica, tubulação interna em cobre para alta pressão, painel digital, registro gráfico do ciclo através de x, voltagem 220v, potência 800w, temperatura de trabalho até 121 graus celsius padrão O.M.S. diversos sistemas de segurança de fácil instalação e manutenção, registro da anvisa nº 1043081000-03			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.300,00	Valor Total: 3.300,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GARANHUNS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA ME	756	26.628.908/0001-38	3.614,00	3.300,00		Sim
2 PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	372	24.910.222/0001-00	3.300,00	3.300,00	0,00	Sim
3 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	946	23.500.653/0001-35	3.314,98	3.314,98	0,45	Sim
4 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	581	12.981.310/0001-13	3.314,99	3.314,99	0,00	Sim
5 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	264	19.585.888/0001-08	3.314,99	3.314,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 30/04/2026 09:44:28

472671 Negatoscópio de 01 (um) corpo em estrutura metálica galvanizada com dispositivo para fixação de filmes, superfície frontal em acrílico translúcido na cor branca, fixação em parede, com interruptor. Medindo aproximadamente: 50 x 30 cm (Ax L).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

m: 1	Unidade: Unid	Marca: BIOTRON	Modelo: LED
Descrição: 472671 Negatoscópio de 01 (um) corpo em estrutura metálica galvanizada com dispositivo para fixação de filmes, superfície frontal em acrílico translúcido na cor branca, fixação em parede, com interruptor. Medindo aproximadamente: 50 x 30 cm (Ax L).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 URSA COMERCIAL LTDA ME	248	26.628.908/0001-38	330,00	330,00		Sim
2 SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	203	23.500.653/0001-35	334,49	334,49	1,36	Sim
3 PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	216	12.981.310/0001-13	334,50	334,50	0,00	Sim
4 VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	516	19.585.888/0001-08	334,50	334,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CATARINA FÁBIA TENÓRIO FERRO